
 
 

UCHWAŁA NR IX/57/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 30 października 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 poz.1530 z póz. zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c.), d.) i lit. i.) ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) – Rada Miejska w Bieczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.280.479,24 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.055.988,24 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 224.491,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.080.479,24 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.293.679,24 zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 213.200,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2.1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
12.846.984,22 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
5.032.733,22 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie:  140.192,41 zł, 

c) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 509.496,59 zł, 

d) zaciągnięcia długoterminowego kredytu w kwocie 7.164.562,00 zł. 

4. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 200.000,00 zł, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy obejmujących planowane kwoty dotacji udzielonych 
w roku 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 6898



7. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr VII/49/2024 Rady Miejskiej w Bieczu z dnia 25 września 2024 r. w sprawie zmian 
w budżecie na 2024 roku § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3.Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami 
stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 13.046.984,22 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
5.032.733,22 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie:  140.192,41 zł, 

c) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 509.496,59 zł, 

d) zaciągnięcia długoterminowego kredytu w kwocie 7.364.562,00 zł." 

§ 3. W Uchwale Nr LXXXVI/595/2023 Rady Miejskiej w Bieczu z dnia 28 grudnia 2023 r. Uchwała 
Budżetowa Gminy Biecz na 2024 rok § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Ustala się limit zaciągniętych w roku 
2024 zobowiązań z tytułu: 

a) długoterminowego kredytu w kwocie 9.980.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

- pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 7.169.562,00 zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 2.810.438,00 zł, 

b) krótkoterminowych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu w kwocie 6.000.000,00 zł," 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu – 111.010.471,44 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 94.577.793,46 zł, 

b) dochody majątkowe – 16.432.677,98 zł, 

2. Wydatki budżetu – 123.857.455,66 zł. 

a) wydatki bieżące budżetu – 98.524.732,20 zł, 

b) wydatki majątkowe budżetu – 25.332.723,46 zł, 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6898



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/57/2024 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiany planu dochodów Gminy Biecz na 2024 rok. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

    bieżące    
010   Rolnictwo i łowiectwo 479 997,98 0,00 34,00 480 031,98 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    479 997,98 0,00 34,00 480 031,98 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych      
  0750 Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

100,00 0,00 34,00 134,00 

600   Transport i łączność 1 000 736,00 0,00 178 875,00 1 179 611,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 000 736,00 0,00 178 875,00 1 179 611,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,      
  2700 powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

645 689,00 0,00 178 875,00 824 564,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 373 916,10 -110 000,00 115 050,00 1 378 966,10 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 373 916,10 -110 000,00 115 050,00 1 378 966,10 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6898



  0750 Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

740 000,00 0,00 110 000,00 850 000,00 

  0830 Wpływy z usług 550 000,00 -110 000,00 0,00 440 000,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 550,00 550,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 16 618,00 0,00 4 500,00 21 118,00 
710   Działalność usługowa 94 275,00 0,00 6 900,00 101 175,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    94 275,00 0,00 6 900,00 101 175,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 71 300,00 0,00 6 900,00 78 200,00 

750   Administracja publiczna 311 465,32 0,00 14 550,00 326 015,32 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  68 000,00 0,00 0,00 68 000,00 

    311 465,32 0,00 14 550,00 326 015,32 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  68 000,00 0,00 0,00 68 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 8 500,00 0,00 1 000,00 9 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 34 457,56 0,00 13 550,00 48 007,56 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

20 386 996,50 0,00 755 530,00 21 142 526,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    20 386 996,50 0,00 755 530,00 21 142 526,50 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 100 000,00 0,00 400 000,00 5 500 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 413 000,00 0,00 200 000,00 1 613 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 92 000,00 0,00 3 000,00 95 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 185 000,00 0,00 3 500,00 188 500,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 12 000,00 0,00 6 000,00 18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6898



  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 365 000,00 0,00 142 000,00 507 000,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 0,00 30,00 30,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 7 766,18 0,00 1 000,00 8 766,18 

852   Pomoc społeczna 5 408 306,08 0,00 50 000,00 5 458 306,08 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    5 408 306,08 0,00 50 000,00 5 458 306,08 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 288 000,00 0,00 50 000,00 338 000,00 
855   Rodzina 7 174 193,23 0,00 22 649,24 7 196 842,47 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    7 174 193,23 0,00 22 649,24 7 196 842,47 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 22 649,24 22 649,24 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 364 042,56 0,00 22 400,00 5 386 442,56 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

207 019,56 0,00 0,00 207 019,56 

    5 364 042,56 0,00 22 400,00 5 386 442,56 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

207 019,56 0,00 0,00 207 019,56 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 4 000,00 0,00 2 000,00 6 000,00 

  0830 Wpływy z usług 3 000,00 0,00 1 750,00 4 750,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 7 000,00 0,00 4 000,00 11 000,00 

   Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do      
  2460 sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
171 939,00 0,00 14 650,00 186 589,00 

  bieżące razem: 93 521 805,22 -110 000,00 1 165 988,24 94 577 793,46 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 057 279,34 0,00 0,00 2 057 279,34 

  majątkowe     
700   Gospodarka mieszkaniowa  501 900,00 0,00 224 491,00 726 391,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6898



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 0,00 0,00 224 491,00 224 491,00 

     501 900,00 0,00 224 491,00 726 391,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 224 491,00 224 491,00 

   Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których     

  6257 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 224 491,00 224 491,00 

758   Różne rozliczenia 11 217 937,98 -1 363 861,30 1 363 861,30 11 217 937,98 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 307 743,17 -1 307 743,17 1 307 743,17 1 307 743,17 

    11 217 937,98 -1 363 861,30 1 363 861,30 11 217 937,98 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 307 743,17 -1 307 743,17 1 307 743,17 1 307 743,17 

   Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których     

  6200 mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

56 118,13 -56 118,13 0,00 0,00 

   Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których     

  6207 mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 307 743,17 -1 307 743,17 0,00 0,00 

   Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,      
  6290 powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 56 118,13 56 118,13 

   Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,      
  6297 powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 1 307 743,17 1 307 743,17 

  majątkowe razem: 16 208 186,98 -1 363 861,30 1 588 352,30 16 432 677,98 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 545 273,17 -1 307 743,17 1 532 234,17 2 769 764,17 
Ogółem: 109 729 992,20 -1 473 861,30 2 754 340,54 111 010 471,44 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 602 552,51 -1 307 743,17 1 532 234,17 4 827 043,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6898



 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6898



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/57/2024 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiany planu wydatków Gminy Biecz na 2024 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa 

 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 170 174,98 609 897,98 609 897,98 9 355,17 600 542,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 277,00 560 277,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   

Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 174 174,98 613 897,98 613 897,98 9 355,17 604 542,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 277,00 560 277,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 198 617,14 2 287 

895,14 2 287 895,14 0,00 2 287 895,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 910 722,00 4 910 722,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 558 861,00 382 011,00 382 011,00 0,00 382 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 850,00 176 850,00 0,00 0,00 0,00 600 

  
Transport i łączność 

po zmianach 7 757 478,14 2 669 
906,14 2 669 906,14 0,00 2 669 906,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 087 572,00 5 087 572,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 720,00 72 720,00 72 720,00 0,00 72 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 

po zmianach 292 720,00 292 720,00 292 720,00 0,00 292 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 466 662,14 1 973 

895,14 1 973 895,14 0,00 1 973 895,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 492 767,00 4 492 767,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 486 141,00 309 291,00 309 291,00 0,00 309 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 850,00 176 850,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

po zmianach 6 952 803,14 2 283 
186,14 2 283 186,14 0,00 2 283 186,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 669 617,00 4 669 617,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 664 691,86 2 022 
704,00 2 022 704,00 20 000,00 2 002 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 987,86 641 987,86 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -104 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 800,00 -104 800,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 2 559 891,86 2 022 
704,00 2 022 704,00 20 000,00 2 002 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 187,86 537 187,86 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 173 857,86 1 531 
870,00 1 531 870,00 20 000,00 1 511 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 987,86 641 987,86 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -104 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 800,00 -104 800,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 2 069 057,86 1 531 
870,00 1 531 870,00 20 000,00 1 511 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 187,86 537 187,86 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 341 189,00 341 189,00 341 189,00 18 000,00 323 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 700,00 -35 700,00 -35 700,00 -10 000,00 -25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 

  
Działalność usługowa 

po zmianach 305 489,00 305 489,00 305 489,00 8 000,00 297 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 217 789,00 217 789,00 217 789,00 18 000,00 199 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -10 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6898



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 187 789,00 187 789,00 187 789,00 8 000,00 179 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 400,00 75 400,00 75 400,00 0,00 75 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71012 

 
Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii 

po zmianach 69 700,00 69 700,00 69 700,00 0,00 69 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 939 913,28 8 889 

913,28 8 083 655,28 6 594 390,33 1 489 264,95 274 642,00 447 976,00 83 640,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 760,00 -21 760,00 -19 660,00 -660,00 -19 000,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 

  
Administracja publiczna 

po zmianach 8 918 153,28 8 868 
153,28 8 063 995,28 6 593 730,33 1 470 264,95 274 642,00 445 876,00 83 640,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 359 600,00 359 600,00 28 600,00 3 600,00 25 000,00 0,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 760,00 -7 760,00 -5 660,00 -660,00 -5 000,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

po zmianach 351 840,00 351 840,00 22 940,00 2 940,00 20 000,00 0,00 328 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 875 065,94 5 875 

065,94 5 855 065,94 4 819 286,00 1 035 779,94 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

po zmianach 5 861 065,94 5 861 
065,94 5 841 065,94 4 819 286,00 1 021 779,94 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 42 345 943,34 42 133 
495,82 39 522 

877,88 32 966 613,44 6 556 264,44 679 730,85 1 523 200,00 407 687,09 0,00 0,00 212 447,52 212 447,52 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 468 300,00 438 300,00 364 300,00 230 000,00 134 300,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 801 

  
Oświata i wychowanie 

po zmianach 42 814 243,34 42 571 
795,82 39 887 

177,88 33 196 613,44 6 690 564,44 753 730,85 1 523 200,00 407 687,09 0,00 0,00 242 447,52 242 447,52 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 006 374,77 25 844 

427,25 24 596 
427,25 21 718 420,42 2 878 006,83 207 000,00 1 041 000,00 0,00 0,00 0,00 161 947,52 161 947,52 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 352 300,00 352 300,00 352 300,00 230 000,00 122 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

po zmianach 26 358 674,77 26 196 
727,25 24 948 

727,25 21 948 420,42 3 000 306,83 207 000,00 1 041 000,00 0,00 0,00 0,00 161 947,52 161 947,52 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 099 000,74 1 099 

000,74 846 300,74 736 000,00 110 300,74 222 000,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 1 121 000,74 1 121 
000,74 846 300,74 736 000,00 110 300,74 244 000,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 674 933,93 7 624 
433,93 7 100 310,93 5 946 200,00 1 154 110,93 250 023,00 274 100,00 0,00 0,00 0,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

po zmianach 7 726 933,93 7 676 
433,93 7 100 310,93 5 946 200,00 1 154 110,93 302 023,00 274 100,00 0,00 0,00 0,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 876 562,16 2 876 
562,16 2 870 162,16 1 442 400,00 1 427 762,16 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

po zmianach 2 888 562,16 2 888 
562,16 2 882 162,16 1 442 400,00 1 439 762,16 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 804 084,31 804 084,31 396 397,22 185 299,00 211 098,22 0,00 0,00 407 687,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

po zmianach 834 084,31 804 084,31 396 397,22 185 299,00 211 098,22 0,00 0,00 407 687,09 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 943 518,82 11 206 

168,82 6 183 665,77 3 235 693,63 2 947 972,14 1 924 539,52 3 097 963,53 0,00 0,00 0,00 737 350,00 737 350,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 300,00 62 300,00 62 300,00 12 300,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 

  
Pomoc społeczna 

po zmianach 12 005 818,82 11 268 
468,82 6 245 965,77 3 247 993,63 2 997 972,14 1 924 539,52 3 097 963,53 0,00 0,00 0,00 737 350,00 737 350,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 050 000,00 2 050 
000,00 2 050 000,00 0,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6898



zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 100 000,00 2 100 

000,00 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 658 038,34 2 658 

038,34 2 513 356,92 2 081 896,79 431 460,13 0,00 144 681,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 2 670 338,34 2 670 
338,34 2 525 656,92 2 094 196,79 431 460,13 0,00 144 681,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 231 858,30 4 231 
858,30 590 092,34 12 174,00 577 918,34 1 070 000,00 79 340,00 2 492 

425,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -56 007,00 -56 007,00 0,00 0,00 0,00 -56 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 152 436,00 152 436,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 141 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 

  
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

po zmianach 4 328 287,30 4 328 
287,30 601 192,34 12 174,00 589 018,34 1 013 993,00 79 340,00 2 633 

761,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 231 858,30 4 231 

858,30 590 092,34 12 174,00 577 918,34 1 070 000,00 79 340,00 2 492 
425,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 007,00 -56 007,00 0,00 0,00 0,00 -56 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 152 436,00 152 436,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 141 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

po zmianach 4 328 287,30 4 328 
287,30 601 192,34 12 174,00 589 018,34 1 013 993,00 79 340,00 2 633 

761,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 184 537,67 8 863 

767,67 2 847 713,24 2 217 073,35 630 639,89 32 357,83 5 983 696,60 0,00 0,00 0,00 320 770,00 320 770,00 113 527,17 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 649,24 22 649,24 22 649,24 22 649,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 

  
Rodzina 

po zmianach 9 207 186,91 8 886 
416,91 2 870 362,48 2 239 722,59 630 639,89 32 357,83 5 983 696,60 0,00 0,00 0,00 320 770,00 320 770,00 113 527,17 0,00 0,00 

przed zmianą 225 038,59 225 038,59 190 680,76 179 873,28 10 807,48 32 357,83 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 649,24 22 649,24 22 649,24 22 649,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

po zmianach 247 687,83 247 687,83 213 330,00 202 522,52 10 807,48 32 357,83 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 594 889,72 6 575 

563,12 6 330 010,70 352 000,00 5 978 010,70 0,00 2 000,00 243 552,42 0,00 0,00 11 019 326,60 10 569 
326,60 0,00 450 000,00 0,00 

zmniejszenie -343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -343 000,00 -343 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 

  
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 17 251 889,72 6 575 
563,12 6 330 010,70 352 000,00 5 978 010,70 0,00 2 000,00 243 552,42 0,00 0,00 10 676 326,60 10 226 

326,60 0,00 450 000,00 0,00 
przed zmianą 11 086 056,60 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 984 056,60 10 534 

056,60 0,00 450 000,00 0,00 
zmniejszenie -343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -343 000,00 -343 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 10 743 056,60 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 641 056,60 10 191 
056,60 0,00 450 000,00 0,00 

przed zmianą 9 989 912,48 4 140 
500,00 119 800,00 0,00 119 800,00 4 020 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 849 412,48 5 849 412,48 1 192 216,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 347 600,00 295 450,00 36 000,00 0,00 36 000,00 259 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 150,00 52 150,00 0,00 0,00 0,00 921 

  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 10 337 512,48 4 435 
950,00 155 800,00 0,00 155 800,00 4 280 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 901 562,48 5 901 562,48 1 192 216,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 519 800,00 1 519 
800,00 119 800,00 0,00 119 800,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 221 000,00 221 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

po zmianach 1 740 800,00 1 740 
800,00 155 800,00 0,00 155 800,00 1 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 226 000,00 1 226 
000,00 0,00 0,00 0,00 1 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 450,00 24 450,00 0,00 0,00 0,00 24 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92118 

 
Muzea 

po zmianach 1 250 450,00 1 250 
450,00 0,00 0,00 0,00 1 250 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 859 412,48 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 849 412,48 5 849 412,48 1 192 216,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 150,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 150,00 52 150,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

po zmianach 5 961 562,48 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 901 562,48 5 901 562,48 1 192 216,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna przed zmianą 956 322,00 527 622,00 347 622,00 13 150,00 334 472,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 700,00 428 700,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6898



zmniejszenie -24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 400,00 -24 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 981 922,00 577 622,00 397 622,00 13 150,00 384 472,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 300,00 404 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 340 000,00 287 810,00 287 810,00 0,00 287 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 190,00 52 190,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 400,00 -24 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

po zmianach 365 600,00 337 810,00 337 810,00 0,00 337 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 790,00 27 790,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 122 776 976,42 97 231 

052,96 70 588 
986,16 45 763 931,73 24 825 

054,43 8 663 570,20 11 456 
191,13 3 227 

305,47 0,00 3 295 000,00 25 545 923,46 25 095 
923,46 1 305 743,17 450 000,00 0,00 

zmniejszenie -585 667,00 -113 467,00 -55 360,00 -10 660,00 -44 700,00 -56 007,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 -472 200,00 -472 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 666 146,24 1 407 

146,24 932 360,24 264 949,24 667 411,00 333 450,00 0,00 141 336,00 0,00 0,00 259 000,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 123 857 455,66 98 524 

732,20 71 465 
986,40 46 018 220,97 25 447 

765,43 8 941 013,20 11 454 
091,13 3 368 

641,47 0,00 3 295 000,00 25 332 723,46 24 882 
723,46 1 305 743,17 450 000,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6898



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 2 
Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Biecz na 2024 rok 

Dział Rozdział Treść Plan po 
zmianach Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 
600  Transport i łączność 4 910 722,00 0,00 176 850,00 5 087 572,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 4 492 767,00 0,00 176 850,00 4 669 617,00 
  Asfaltowanie dróg gminnych - udział własny do FS 20 077,40       100 000,00     120 077,40  
  Modernizacja dróg gminnych 0,00        76 850,00     76 850,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa 641 987,86 104 800,00 0,00 537 187,86 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 641 987,86 104 800,00 0,00 537 187,86 
  zakupy działek 147 500,00        4 800,00      142 700,00  
  wypłata odszkodowań za grunty 452 500,00    100 000,00      352 500,00  

801  Oświata i wychowanie 212 447,52 0,00 30 000,00 242 447,52 
 80195 Pozostała działalność  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  

  Modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej oraz instalacji c.o. 
w ZSP Libusza 0,00        30 000,00     30 000,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 019 326,60  343 000,00  0,00  10 676 326,60  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 984 
056,60 343 000,00 0,00 10 641 

056,60 

  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Libusza – "Sięgacz za 
szkołą" 706 385,00    343 000,00      363 385,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 849 412,48  17 050,00  69 200,00  5 901 562,48  
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 849 412,48 17 050,00 69 200,00 5 901 562,48 

  Multimedialne centrum zwiedzania świata oraz obsługi turystów i miejsca 
spotkań dla społeczności lokalnej w Binarowej  1 222 540,00        36 000,00     1 258 540,00  

  Wzmocnienie efektywności energetycznej zabytkowego budynku dawnej 
szkoły ludowej w Binarowej, będącego centrum aktywności lokalnej 1 677 983,00        33 200,00     1 711 183,00  

  

Modernizacja infrastruktury kulturalno-edukacyjnej na terenie Gminy Biecz - 
Promesa Edycja8/2023/5745/PŁ - Multimedialne centrum zwiedzania świata 
oraz obsługi turystów i miejsca spotkań dla społeczności lokalnej w 
Binarowej  1 378 849,26  

    10 000,00      

1 368 849,26  

  
Rządowy Program Odbudowy Zabytków Promesa 
RPOZ/2022/7377/PolskiLad - Wymiana stolarki okiennej w Grodzie 
Starościńskim w Bieczu - Etap I -  115 790,00  

      7 050,00      
108 740,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6898



926  Kultura fizyczna 428 700,00  24 400,00  0,00  404 300,00  
 92601 Obiekty sportowe 52 190,00 24 400,00 0,00 27 790,00 
  Budowa boiska wielofunkcyjnego w Rożnowicach 36 000,00      24 400,00      11 600,00  

Razem: 25 545 923,46 489 250,00 276 050,00 25 332 723,46 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6898



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/57/2024 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiany planu przychodów i rozchodów Gminy Biecz na 2024 rok. 

Lp. Wyszczególnienie Plan zmiany 
Plan po 

zmianach  

1 Dochody ogółem                                                                                         109 729 992,20     1 280 479,24     111 010 471,44     

2 Wydatki ogółem                                                                                              122 776 976,42       1 080 479,24     123 857 455,66     

3 Nadwyżka/Deficyt (1 - 2) -    13 046 984,22     -    200 000,00     - 12 846 984,22    

4 Przychody budżetu      15 811 984,22     -    15 811 984,22     

 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy (§ 950)        5 032 733,22     -      5 032 733,22     

 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy        5 032 733,22     -      5 032 733,22     

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach  (§ 905)           509 496,59     -         509 496,59     

 
środki wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach           500 815,08     -         500 815,08     

 
środki wynikające z ustawy o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi                8 681,51     -             8 681,51     

4.2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczeń środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
tych środków (§ 906) 

          140 192,41     -         140 192,41     

 Erasmus + ZSP Libusza           140 192,41                         -               140 192,41     

4.3. 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 
ze środków publicznych (§ 951)           149 562,00              149 562,00     

4.4. 

z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym (§ 952) 

       9 980 000,00           9 980 000,00     
5 Rozchody budżetu        2 760 000,00          200 000,00         2 960 000,00  
 spłata otrzymanych krajowych kredytów (§ 992)            260 000,00          200 000,00             460 000,00     

 Wykup innych papierów wartościowych (§ 982)  
       2 500 000,00           2 500 000,00     

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6898



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/57/2024 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 30 października 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Biecz w roku 2024 

Dz. Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
Rozdz. 

Treść Rodzaj dotacji 
z budżetu 

Zmiana +/- Plan po 
zmianach Zmiana +/- Plan po 

zmianach 
600 Transport i łączność   133 371,00   

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie   79 871,00   

 Dotacja majątkowe   79 871,00   

  

Pomocy finansowej dla Województwa 
Małopolskiego na zadania p.n. "Budowa ronda na 
skrzyżowaniu drogi gminne nr 271101K z DW 
980 (ul.Kazimierza Wielkiego i ul.Binarowska) w 
km 9+603 odc.130, w km 0+000 odc.140 m w 
m.Biecz” 

 59 871,00   

  
Poprawę bezpieczeństwa na przejściach dla 
pieszych w ciągu dróg wojewódzkich 
Województwa Małopolskiego w m. Rożnowice 

 20 000,00   

60016 Drogi publiczne gminne   53 500,00   
 Dotacja majątkowe   53 500,00   

  
Dotacja ZGDW - Modernizacja drogi Głęboka - 
Harklowa w ramach Rządowego Funduszu Polski 
Ład :Program Inwestycji Strategicznych – PGR 

 20 000,00   

  
Dotacja ZGDW - Modernizacja drogi Korczyna - 
Dębczak w ramach Rządowego Funduszu Polski 
Ład :Program Inwestycji Strategicznych  

 33 500,00   

630 Turystyka   261 000,00   
63095 Pozostała działalność   261 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6898



 Dotacja bieżące   261 000,00   

  
Dotacja celowa dla Miasta Gorlice na 
dofinansowanie do transportu zbiorowego w 
ramach zadania  

 261 000,00   

750 Administracja 
publiczna   274 642,00  0,00 

75095  Pozostała działalność   274 642,00  0,00 
 Dotacja bieżące   274 642,00  0,00 

  
dotacja celowa dla Związku Gmin Ziemi 
Gorlickiej na zadania powierzane innym 
jednostkom samorządu terytorialnego 

 69 621,00   

  
dotacja celowa dla Związku Gmin Dorzecza 
Wisłoki na zadania powierzane innym jednostkom 
samorządu terytorialnego 

 190 021,00   

  
Dotacja celowa dla Powiatowo-Gminnego 
Związku Komunikacyjnego w Powiecie Jasielskim 
na organizację publicznego transportu zbiorowego 

 15 000,00   

754 
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

    700 100,00 

75412 Ochotnicze straże 
pożarne     700 100,00 

 Dotacja bieżące     57 400,00 

  dotacje celowe na zakupy sprzętu ppoż dla 
ochotniczych straży pożarnych Gminy Biecz    57 400,00 

 Dotacje majątkowe     642 700,00 

  Dotacja celowa dla OSP Libusza na budowę 
garażu    138 300,00 

  Dotacja celowa dla OSP Libusza na zakup 
średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego    205 700,00 

  Dotacja celowa dla OSP Binarowa na zakup 
lekkiego samochodu specjalnego    172 000,00 

  Dotacja celowa dla OSP Biecza na zakup pojazdu    60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6898



typu QUAD 

  Dotacja celowa na projekt budowy garażu OSP 
Binarowa    16 000,00 

  Dotacja celowa na projekt budowy garażu OSP 
Korczyna    11 700,00 

  Dotacja celowa dla OSP Racławice na projekt 
budowy garażu OSP Racławice FS    39 000,00 

801 Oświata i wychowanie    + 74 000,00  753 730,85 
80101 Szkoły podstawowe     207 000,00 

 Dotacja bieżące     207 000,00 

  
dotacje podmiotowe na prowadzenie publicznej 
szkoły podstawowej udzielane na podstawie 
ustawy o systemie oświaty  

   207 000,00 

80103 
Oddział przedszkolne  
w szkołach 
podstawowych 

   + 22 000,00 244 000,00 

 Dotacja bieżące    + 22 000,00 244 000,00 

  
dotacje podmiotowe na prowadzenie oddziału 
przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej 
udzielane na podstawie ustawy o systemie oświaty 

  + 22 000,00 244 000,00 

80104 Przedszkola    + 52 000,00 302 023,00 
 Dotacja bieżące    + 52 000,00 302 023,00 

  
dotacje podmiotowe na prowadzenie przedszkola  
w niepublicznym przedszkolu udzielane na 
podstawie ustawy o systemie oświaty 

  + 52 000,00 302 023,00 

80153 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

    707,85 

 Dotacja bieżące     707,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6898



  
dotacje podmiotowe na prowadzenie przedszkola  
w niepublicznym przedszkolu udzielane na 
podstawie ustawy o systemie oświaty 

   707,85 

851 Ochrona zdrowia     163 200,00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi     163 200,00 

 Dotacja bieżące     163 200,00 

  dotacja celowa wspieranie zadań związanych ze 
zwalczaniem alkoholizmu    107 200,00 

  Placówki wparcia dziennego    56 000,00 

852 Pomoc społeczna     1 924 539,5
2 

85203 Ośrodki wsparcia     1 640 819,5
2 

 Dotacja bieżące     1 640 819,5
2 

  dotacja celowa na dofinansowanie działalności 
ośrodka wsparcia    1 640 819,5

2 

85295 Pozostała działalność     283 720,00 
 Dotacja bieżące     283 720,00 

  Dotacja celowa na dofinansowanie działalności 
Senior +    283 720,00 

853 
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

   -56 007,00 1 713 
993,00 

85395 Pozostała działalność    -56 007,00 1 713 
993,00 

 Dotacja bieżące     700 000,00 

  

Dotacje celowe na realizacje programów 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy o 
finansach publicznych, w tym 

   700 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6898



  Ośrodek wsparcia w Libuszy – trwałość projektów    700 000,00 

 Dotacja bieżące    -56 007,00 1 013 
993,00 

  Placówki wsparcia dziennego   -56 007,00 443 993,00 
  Ośrodek wsparcia w Libuszy    570 000,00 

855 Rodzina    + 32 357,83 32 357,83 
85504 Wspieranie rodziny    + 32 357,83 32 357,83 

 Dotacja bieżące    + 32 357,83 32 357,83 
  Placówki wsparcia dziennego   + 32 357,83 32 357,83 

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska   22 970,00   

90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

  22 970,00   

 Dotacja majątkowa   22 970,00   

  Dotacja ZGZG - Budowa instalacji fotowoltaicznej 
na terenie stacji uzdatniania wody w Bieczu  22 970,00   

90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg   0,00   

 Dotacja majątkowa   0,00   

  
Dotacja ZGDW - Rozświetlamy Polskę w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych  

 0,00   

921 
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

 + 209 450,00 4 230 150,00 + 50 000,00 997 270,00 

92109 Domy i ośrodki kultury  + 185 000,00 1 585 000,00   

 Dotacja bieżące  + 185 000,00 1 585 000,00   

  dotacja podmiotowa dla Bieckiego Centrum 
Kultury w Bieczu + 185 000,00 1 585 000,00   

92116 Biblioteki   1 284 700,00   
 Dotacja bieżące   1 284 700,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6898



  dotacja podmiotowa dla Biblioteki Biecz  1 268 400,00   

  Dotacja celowa na udziały własne do projektów 
„Partnerstwo dla książki” oraz „EtnoPolska”   12 300,00   

  Dotacja celowa na udziały własne projektów 
„Edukacja kulturalna” i „Kultura interwencje”  4 000,00   

92118 Muzea  + 24 450,00 1 250 450,00   
 Dotacja bieżące  + 24 450,00 1 250 450,00   

  dotacja podmiotowa dla Muzeum Ziemi Bieckiej 
w Bieczu  1 195 000,00   

  Dotacja celowa na wydruk książki „Kościół i 
klasztor Franciszkanów – Reformatów w Bieczu” - 550,00 30 450,00   

  Dotacja celowa na ekspertyzę techniczną w zakresie 
ochrony przeciwpożarowej + 25 000,00 25 000,00   

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami    10 000,00 + 50 000,00 997 270,00 

 Dotacja bieżące    10 000,00 + 50 000,00 50 000,00 

  Pomoc finansowa dla Gminy Skołyszyn na dotację 
celowa dla parafii Harklowa   10 000,00   

  Dotacja celowa dla Parafii pw. św. Andrzeja 
Apostoła   + 50 000,00 50 000,00 

 Dotacje majątkowe     947 270,00 

  Rządowy Program Odbudowy Zabytków – dotacje 
dla Parafii    947 270,00 

92195 Pozostała działalność    100 000,00   
 Dotacja bieżące    100 000,00   

  Dotacja celowa na organizacje „Kromer Festival Biecz 
2024”   100 000,00   

926 Kultura fizyczna     180 000,00 

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu     180 000,00 

 Dotacja bieżące     180 000,00 
  dotacje celowe na wspieranie rozwoju sportu     180 000,00 

Ogółem dotacje  + 209 450,00 4 922 133,00 + 100 350,83 6 465 191,2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6898



0 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6898



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/57/2024 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 30 października 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok 

Dochody 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Paragra
f 

Treść Zmiana 
-/+ 

Plan po 
zmianach 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 71 120,00 

85395  Pozostała działalność   71 120,00  
 2180 Środki otrzymane z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 
 71 120,00 

 
 

 Dodatek gazowy – refundacja  podatku od 
towarów i usług (VAT)  65 000,00 

   Dodatek węglowy  6 120,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   1 227 710,00 

 

 

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

 1 227 710,00 

RAZEM  1 298 830,00 

Wydatki 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f 

Treść Zmiana 
-/+ 

Plan po 
zmianach 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  71 120,00 

 85395  Pozostała działalność   71 120,00 

 
 

3110 
Wypłata świadczeń z tytułu dodatku gazowego 
– refundacja  podatku od towarów i usług 
(VAT) 

 63 000,00 

 
 

4010 
Wynagrodzenia osobowe prawników z tytułu 
dodatku gazowego – refundacja  podatku od 
towarów i usług (VAT) 

 2 000,00 

  3110  Dodatek węglowy   6 000,00 
  4010 Dodatek węglowy   120,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  - 7 050,00 1 471 297,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 7 050,00 1 471 297,00 

 

 

6050 

Rządowy Program Odbudowy Zabytków Promesa 
RPOZ/2022/7377/PolskiLad - Wymiana stolarki 
okiennej w Grodzie Starościńskim w Bieczu - 
Etap I 

- 7 050,00        108 740,00     

 

 

6570 

Rządowy Program Odbudowy Zabytków Promesa 
RPOZ/2022/6160/PolskiLad - Dotacja celowa dla 
Parafii pw. św. Michała Archanioła w Binarowej 
na zadania "Konserwacja techniczna i estetyczna 
XVII-wiecznego feretronu z obrazami Anioła 
Stróża i Św. Michała Archanioła" 

         80 000,00     

 
 

6570 
Rządowy Program Odbudowy Zabytków Promesa 
RPOZ/2022/6137/PolskiLad - Dotacja celowa dla 
Parafii pw. Bożego Ciała w Bieczu na zadanie 

        345 270,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6898



"Renowacja zachodniej ściany Kolegiaty Bożego 
Ciała w Bieczu" 

 

 

6050 

Rządowy Program Odbudowy Zabytków Promesa 
RPOZ/2022/6166/PolskiLad - Renowacja i 
odtworzenie północnego odcinka murów 
obronnych z drewnianą galerią i odbudową 
przypór odcinka zachodniego - Etap I 

 267 000,00     

 

 

6050 

Rządowy Program Odbudowy Zabytków Promesa 
RPOZ/2022/7384/PolskiLad - Wykonanie izolacji 
przeciwwilgociowych zabytkowego budynku 
Domu Becza - etap I ściana południowa 

 6 765,00     

 

 

6570 

Rządowy Program Odbudowy Zabytków Promesa 
RPOZ/2022/6161/PolskiLad - Dotacja celowa dla 
Parafii w Rożnowicach na zadanie "Renowacja 
wnętrza drewnianego kościoła w Rożnowicach - 
Etap II" 

         52 000,00     

 
 

6050 
Rządowy Program Odbudowy Zabytków Promesa 
RPOZ/2022/7373/PolskiLad - Remont i 
renowacja attyki Domu z Basztą - etap I 

         141 522,00     

 

 

6570 

Rządowy Program Odbudowy Zabytków Promesa 
Edycja2RPOZ/2023/5277/PolskiLad - Dotacja 
celowa dla Parafii św. Anny w Bieczu na zadanie 
"Renowacja wnętrza kościoła św. Anny przy 
Klasztorze Franciszkanów w Bieczu" 

        470 000,00     

RAZEM  1 542 417,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 6898



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/57/2024 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 30 października 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
2024 rok. 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
758   Różne rozliczenia 9 773 884,00 

 
 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych, 

9 773 884,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść  Plan 
600   Transport i łączność  3 135 039,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  3 135 039,00 
  

6370 
Modernizacja infrastruktury drogowej na 
terenie Gminy Biecz, Promesa 
1/2021/7560/PolskiLad 

 
2 374 525,00 

  

6650 

Modernizacja drogi Głęboka - Harklowa w 
ramach Rządowego Funduszu Polski 
Ład:Program Inwestycji Strategicznych - 
PGR -6PGR/2023/4378/PŁ - ZGDW 

 0,00 

  

6650 

Modernizacja drogi Korczyna - Dębczak w 
ramach Rządowego Funduszu Polski 
Ład:Program Inwestycji Strategicznych -
6/2023/8922/PŁ - ZGDW 

 0,00 

  
6050 

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej i 
drogowej na terenie Gminy Biecz Promesa 
Edycja8/2023/5996/PŁ 

 351 514,00 

  
6050 

Modernizacja dróg gminnych na terenie 
Gminy Biecz Promesa 
Edycja8/2023/6349/PŁ 

 409 000,00 

801   Oświata i wychowanie  161 947,52 
80101  Szkoły podstawowe  161 947,52  

 

6050 

Modernizacja infrastruktury kulturalno-
edukacyjnej na terenie Gminy Biecz - 
Promesa Edycja8/2023/5745/PŁ - Budynek 
dawnej Szkoły Żeńskiej w Bieczu ul. 
Grodzka 22 

 

161 947,52 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 6 730 825,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  6 718 525,00  
 

6050 
Uporządkowanie gospodarki wodno - 
ściekowej na terenie Gminy Biecz, Promesa 
1/2021/6551/PolskiLad 

 19 644,00 

  
6370 

Uporządkowanie gospodarki wodno - 
ściekowej na terenie Gminy Biecz, Promesa 
1/2021/6551/PolskiLad 

 2 926 309,00 

  
6050 

Uporządkowanie gospodarki wodno - 
ściekowej na terenie Gminy Biecz, Promesa 
1/2021/6562/PolskiLad 

 23 141,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 6898



  
6370 

Uporządkowanie gospodarki wodno - 
ściekowej na terenie Gminy Biecz, Promesa 
1/2021/6562/PolskiLad 

 3 089 431,00 

  
6050 

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej i 
drogowej na terenie Gminy Biecz Promesa 
Edycja8/2023/5996/PŁ 

 650 000,00 

  
6050 

Modernizacja infrastruktury wodno - 
kanalizacyjnej na terenie gmin należących 
do ZDZW - Promesa 8/2023/8681/PŁ 

 10 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg   12 300,00 
  6050 Rozświetlamy Polskę w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

 6 000,00 

  
6050 

Rozświetlamy Polskę w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych - zadanie ZGDW 

 6 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego -10 000,00 1 460 542,48 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -10 000,00 1 460 542,48 
  

6050 

Modernizacja infrastruktury kulturalno-
edukacyjnej na terenie Gminy Biecz - 
Promesa Edycja8/2023/5745/PŁ – Muzeum 
Dom z Basztą 

 

91 693,22 

  

6050 

Modernizacja infrastruktury kulturalno-
edukacyjnej na terenie Gminy Biecz - 
Promesa Edycja8/2023/5745/PŁ - 
Multimedialne centrum zwiedzania świata 
oraz obsługi turystów i miejsca spotkań dla 
społeczności lokalnej w Binarowej 

-10 000,00 1 368 849,26 

    Razem: 11 488 354,00 

Kwota odzyskanego podatku VAT z rozdziału 90001 – 1.383.619,00 zł 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 6898


	UCHWAŁA NR IX/57/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIECZU z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3
	lit. c w § 1 ust. 3
	lit. d w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	lit. c w § 2
	lit. d w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 lit. a

	lit. b w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Zmiany planu dochodów Gminy Biecz na 2024 rok.
	Załącznik 2 - Zmiany planu wydatków Gminy Biecz na 2024 rok
	Załącznik 1 - Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Biecz na 2024 rok
	Załącznik 3 - Zmiany planu przychodów i rozchodów Gminy Biecz na 2024 rok.
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Biecz w roku 2024
	Załącznik 5 - Plan dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok
	Załącznik 6 - Plan dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 2024 rok.Dochody


		2024-11-07T14:30:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




